АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 г. № I

О внесении изменений в состав Художественного Совета города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани

от 24.03.2010 № 541 -р

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

а также в целях уточнения состава Художественного Совета города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 N2298-11

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Внести в состав Художественного Совета города Рязани, утвержденный

распоряжением администрации города Рязани от 24.03.2010 № 541 -р «Об утверждении

состава Художественного Совета города Рязани» (в редакции распоряжений администрации

города Рязани от 05.10.2010 № 1769-р, от 27.01.2011 № 79-р, от 07.11.2011 Ш 2224-р,

от 30.01.2013 № 178-р, от 11.02.2015 № 234-р, от30.12.2016 №2179-р, от04.04.2018

№ 558-р) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Художественного Совета города Рязани Уланова И.И.,

Горбунова Б.С., Осину Н.А.

1.2. Ввести в состав Художественного Совета города Рязани Алпарова Константина

Владимировича - члена Рязанского регионального отделения общероссийской общественной

организации «Союз дизайнеров России», доцента кафедры архитектуры

и градостроительства Рязанского института (филиала) ФГБОУ ВО «Московский

политехнический университет» (по согласованию), Горбунова Василия Борисовича - члена

Рязанской областной организации всероссийской творческой общественной организации

«Союз художников России», скульптора (по согласованию), Мистрюкова Константина

Владимировича - художника, скульптора (по согласованию).

1.3. Должность Шашкина Р.В. изложить в следующей редакции: «и.о. начальника

управления градостроительства и архитектуры - главного архитектора города» и назначить

его заместителем председателя Художественного Совета города Рязани.

1.4. Должность Васильченко Д.В. изложить в следующей редакции: «начальник

главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области».

1.5. Должность Карпицкого И.Г. изложить в следующей редакции: «начальник отдела

надзора и сохранения объектов культурного наследия государственной инспекции по охране

объектов культурного наследия Рязанской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Сорокину Е.Б.

""^<0-

И.о. главы админис^Ц^ищ s- $
"У.

'"'«'.с.*- ...-'"л

С.Ю.Карабасов